[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2016 года                                                                                №128
 О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области В.Г. Иванова
      На основании личного заявления Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Иванова Владимира Георгиевича от 26.09.2016 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в связи с отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию, контракт от 02 июня 2011 года, заключенный с Ивановым Владимиром Георгиевичем, расторгнуть, уволить с высшей должности муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области с 29 сентября 2016 года.
2. Бухгалтерии Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области произвести окончательный расчет и выплатить Иванову В.Г. денежную компенсацию за недоиспользованную часть основного оплачиваемого отпуска за период работы с 01 июня 2015 года по 31 мая 2016 года в количестве 7 календарных дней и за недоиспользованную часть дополнительного оплачиваемого отпуска, 18 календарных дней, а также за период работы с 1 июня 2016 года по 29 сентября 2016 года в количестве 18 календарных дней основного оплачиваемого отпуска.

3. Бухгалтерии Администрации в соответствии с пунктом 4 статьи 7 областного закона от 28.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» выплатить Иванову В.Г. единовременное денежное поощрение в размере десяти должностных окладов.

4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник».

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                     А.И. Иванов